



یکشنبه 24 بهمن 1389 - 07:29

## قم در مسابقات جامعه القرآن درخشید

شرکت 200 نفر در دوازدهمین دوره مسابقات...

شرکت 200 نفر در دوازدهمین دوره مسابقات

در ادامه این مراسم "جواد رزمی"، کارگزار واحد طلاب و دانشجویان جامعه القرآن الکریم و اهل البیت(ع) طی سخنانی گفت: مؤسسه جامعه القرآن الکریم و اهل البیت(ع) در سال 1377 در شهر مقدس قم بنا نهاده شد و در اندک زمانی موفق به تأسیس 600 شعبه در سطح کشور شده است.

وی در ادامه افزود: در دوازدهمین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم شعب مؤسسه فرهنگی - هنری جامعه القرآن الکریم و اهل البیت(ع) بیش از 200 نفر از شعب استان‌های تهران، اصفهان، قم، لرستان، سمنان، البرز، همدان، گیلان، زنجان و خوزستان شرکت کردند. کارگزار واحد طلاب و دانشجویان جامعه القرآن الکریم اظهار کرد: در این دوره از مسابقات که در مدت دو روز برگزار شد، متسابقین در دو بخش زیر 16 سال و بالای 16 سال در 12 رشته قرآنی به رقابت پرداختند و متسابقین استان قم بیشترین مقام‌ها را از آن خود کردند.

در ادامه این مراسم سه نفر از حافظان خردسال قرآن کریم به نام‌های "حقوقیان"، "ارسانی" و "خسروی‌نیا" سوره مبارکه "فجر" را به چهار زبان عربی، فارسی، انگلیسی و فرانسوی قرائت کردند، سپس حجت‌الاسلام و المسلمین "سید محمد مهدی طباطبایی"، رئیس مؤسسه فرهنگی - هنری جامعه القرآن الکریم و اهل البیت(ع) طی سخنانی گفت: پیامبر گرامی اسلام(ص) قرآن کریم را با حزن بر مردم تلاوت می‌کرد و این قرائت‌ها وارد دل‌ها و جان‌ها مردم می‌شد.

وی در ادامه افزود: هنگامی که مسلمانان و مشرکان تنها یک بار آیات قرآن کریم را می‌شنیدند، به خداوند متعال و قرآن کریم ایمان می‌آوردند، مگر کسانی که از روی عناد با رسول گرامی اسلام لجابت می‌کردند.

رئیس مؤسسه فرهنگی - هنری جامعه القرآن الکریم و اهل البیت(ع) اظهار کرد: وقتی پیامبر اسلام(ص) 10 آیه از قرآن کریم را برای اصحاب خود قرائت می‌کرد، آنان تا به مضامین آن آیات عمل نمی‌کردند، به سراغ آیات دیگر قرآن کریم نمی‌رفتند، پس باید حفظ قرآن کریم به محفوظات خود عمل کنند، زیرا سعادت دنیا و آخرت در این نکته قرار دارد.

\*\*\*\* تلاوت قرآن توسط "احمد ابوالقاسمی"

در ادامه این مراسم آیاتی از سوره مبارکه "مائده" توسط "احمد ابوالقاسمی" قاری بین‌المللی کشورمان تلاوت شد که مورد تشویق حاضران در این مراسم قرار گرفت. سپس "مهدی حقوقیان و حسن سلیمانی" دو نفر از حافظان قرآن کریم در مورد نحوه حفظ قرآن کریم و ویژگی‌ها و روش‌های مورد استفاده در حفظ قرآن کریم سخنانی را بیان کردند.

در ادامه این دو حافظ به سؤالات حاضران پاسخ دادند و در انتها هر کدام آیاتی از قرآن کریم را تلاوت کردند، در پایان به نفرات برگزیده این مسابقات لوح تقدیر و جوایز ارزنده‌ای اهداء شد.

یادآوری می‌شود، رقابت‌های این دوره از مسابقات با حضور 114 نفر در مقطع زیر 16 سال و در رشته‌های حفظ پنج، 10 و 20 جزء و کل قرآن کریم و قرائت ترتیل و تحقیق برگزار شد، همچنین در مقطع بالای 16 سال 112 نفر در رشته‌های حفظ 10 و 20 جزء و قرائت ترتیل، تحقیق، حفظ کل قرآن و بخش فارغ‌التحصیلان و استادان جامعه القرآن به رقابت پرداختند.

\*\*\*\* هیئت داوران

داوران ممتاز و بین‌المللی مسابقات قرآن کریم از جمله "علی‌اکبر حنیفی، محمدرضا پورزرگری، محمد عباسی، امیر آقایی و احمد ابوالقاسمی"، این رقابت‌ها را قضاوت کردند.

این مسابقات در مجتمع آدینه واقع در تهران، بزرگراه آشناسان، بعد از ستاری، خیابان شقایق، کوچه دهم، نبش بنفشه، برگزار شد.